
Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o na 

sjednici održanoj 15. veljače 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež d.o.o. 

donio je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK  

1. Prihvaća se na znanje i arhivira izvješća Uprave društva u svezi provedbe Uredbe Vlade 

Republike Hrvatske o uslužnim područjima (NN br. 147/21) i provedbi obaveza iz Zakona 

o vodnim uslugama (NN. br. 66/2019) vezanih za ustrojavanje jedinstvenog isporučitelja 

vodnih usluga.  

2. Nadzorni odbor upućuje zahtjev za očitovanje Upravi društva o načinu provedbe revizije 

poslovnih udjela  

3. Nadzorni odbor upućuje zahtjev za očitovanje Upravi društva u pogledu procijenjene 

vrijednosti revizorskih usluga, provođenja nabave revizijskih usluga i izrade nacrta ugovora 

o uslugama financijske revizije kako to predviđa Zakon o vodnim uslugama (NN. br. 

66/2019). 

4. Nadzorni odbor smatra nadležnim po pitanju donošenja Odluke o imenovanju revizora i 

revizije analize kapitala na način kako je propisano Zakonom o vodnim uslugama, Zakonom 

o trgovačkim društvima i ostalim povezanim zakonima, te će u tom smislu provesti 

postupak izbora ovlaštenog revizora. 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

Medulin, 15. veljače 2022. godine 

Ur.broj: 344-22 

 

  

 


